
UCHWAŁA NR XLIII/295/18
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie dofinansowania dokumentacji projektowej przebudowy drogi do wsi Sikory

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2017r poz. 1875,poz. 2232)oraz art. 216 ustawy 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 2017r, poz. 2077), Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Mońkach w budżecie gminy na 2018r przeznacza na pomoc finansową Powiatowi 
Monieckiemu kwotę 8.000 zł jako dofinansowanie 50% kosztów dokumentacji projektowej przebudowy drogi 
do wsi Sikory.

§ 2. Szczegółowe warunki dofinansowania oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie 
o partnerstwie pomiędzy Powiatem Monieckim i Gminą Mońki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: B67BAB27-D742-49F5-B2AC-C5E2C7E32D22. Podpisany Strona 1




